
令和7年7月8日

　道路課長

入札金額（円） 備 考

事 業 名

場 所

概 要

入 札 日

期 間 契約締結の日　から　令和 8年 2月27日まで

予 定 価 格 ￥ 7,949,700 （税込み）

最低制限価格 ￥ 6,383,300 （税込み）

契 約 金 額 ￥ 6,383,300 （税込み）

契 約 先 株式会社パスコ　大阪支店

契 約 先 住 所 大阪府大阪市浪速区湊町１－２－３

契 約 方 法

※

制限付一般競争入札
　株式会社パスコ 大阪支店 5,803,000 抽選・落札

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

　東日設計コンサルタント株式会社 関西支店 5,883,000

　日本調査株式会社 大阪支店 7,227,000

　天理技研株式会社 大阪営業所 5,807,000

　株式会社東光コンサルタンツ 大阪支店 5,803,000 抽選

　株式会社長大テック 大阪支店 5,803,000 抽選

　通信土木コンサルタント株式会社 関西支店 5,850,000

　五洋設計株式会社 大阪支店 5,803,000 抽選

　第一設計監理株式会社 大阪支店 5,803,000 抽選

　株式会社弘洋第一コンサルタンツ 関西支社 5,801,000 失格

　国際航業株式会社 大阪支店 5,802,000 失格

　応用地質株式会社 関西事務所 5,803,000 抽選

　株式会社関西技研 大阪営業所 5,803,000 抽選
令和 7年 7月 3日

　株式会社インテコ 大阪営業所 5,803,000 抽選

　株式会社エース 大阪支社 5,803,000 抽選

　株式会社スリーエスコンサルタンツ 　 5,803,000 抽選

のり面点検　　　1区域
　青葉コンサルタント株式会社 大阪営業所 5,803,000 抽選

擁壁点検　　　 28区域

　株式会社ＣＴＩウイング 　 5,803,000 抽選

道路土工構造物定期点検業務委託
　株式会社かんこう 大阪支店 5,803,000 抽選

　近畿技術コンサルタンツ株式会社 　 5,803,000 抽選

入 札 結 果 報 告

入札業者

　構造物設計株式会社 　 5,803,000 抽選
高槻市内一円



令和7年7月8日

　道路課長

入札金額（円） 備 考

事 業 名

場 所

概 要

入 札 日

期 間 契約締結の日　から　令和 8年 2月27日まで

予 定 価 格 ￥ 7,949,700 （税込み）

最低制限価格 ￥ 6,383,300 （税込み）

契 約 金 額 ￥ 6,383,300 （税込み）

契 約 先 株式会社パスコ　大阪支店

契 約 先 住 所 大阪府大阪市浪速区湊町１－２－３

契 約 方 法

※

制限付一般競争入札

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

令和 7年 7月 3日

のり面点検　　　1区域
擁壁点検　　　 28区域

　株式会社森エンジニアリング 大阪支店 5,807,000
高槻市内一円

　株式会社ワースコンサル 大阪支店 5,803,000 抽選

道路土工構造物定期点検業務委託
　株式会社フジヤマ 大阪営業所 7,227,000

　明治コンサルタント株式会社 大阪支店 5,803,000 抽選

入 札 結 果 報 告

入札業者


